
                                                               

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 s názvem 

Čisticí a úklidové prostředky 8/2023 

zadávanou v dynamickém nákupním systému mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

Čisticí a úklidové prostředky 2023 

 
Vážení, 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava, 
IČ: 619 89 100 (dále jen „zadavatel“), v rámci zavedeného dynamického nákupního systému Čisticí a 
úklidové prostředky od 2023  https://zakazky.vsb.cz/, hodlá zadavatel zadat veřejnou zakázku.  
 
 
Zadavatel tímto, po posouzení veškerých předběžných nabídek doručených ve lhůtě stanovené ve výše 
uvedeném oznámení,  vyzývá dodavatele zařazené v předmětném dynamickém nákupním systému 
k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem Čisticí a úklidové prostředky 8/2023 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky specifikované spolu s veškerými ostatními podmínkami 
veřejné zakázky podrobně v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 
 

Lhůta pro podání nabídek končí 12. 5. 2023 v 8,30 hod, přičemž nabídky je možné předkládat v českém 
jazyce a pouze elektronicky, pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na  
https://zakazky.vsb.cz/.  

 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Dodavatel podáním nabídky do veřejné zakázky čestně prohlašuje, že: 

 

- se na něj nevztahuje ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), tj. že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.vsb.cz/
https://zakazky.vsb.cz/
https://zakazky.vsb.cz/
http://innet.vsb.cz/cs/uredni-deska/verejne-zakazky/


 

 

 

 

- se na něj nevztahuje jakákoliv mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména pak (nikoliv však výlučně) ve 
smyslu Nařízení Rady (EU) č. 269/2014, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu Nařízení Rady 
(EU) č. 833/2014, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Příloha: Zadávací dokumentace 
 
 
 
V Ostravě (datum v elektronickém podpisu) 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Janečka 
na základě pověření  

 
 


		2023-05-03T10:07:30+0200
	Ing. Miroslav Janečka




